PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2021/00019
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 20 dias do mês de agosto de 2021, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos nº 170, Cidade Jardim - PATROCÍNIO MG - CEP: 38747-056, reuniram-se em sua 38ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCÍNIO, estando presentes os seguintes Membros: Jessica
Martins Resende, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira.

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

MTD9101 20/08/2021 30/07/2020 RR-46/2021 4244404 AG

OWU0668 20/08/2021 08/01/2021 RR-31/2021 4247065 AG

HAZ1433 20/08/2021 09/02/2021 RR-37/2021 4245696 AG

PUY9655 20/08/2021 18/01/2021 RR-33/2021 4247097 AG

PXB1061 20/08/2021 11/02/2021 RR-40/2021 4245713 AG

HNW7324 20/08/2021 04/03/2021 RR-32/2021 4246603 AG

GSV4614 20/08/2021 15/03/2021 RR-35/2021 4247630 AG

GXU0586 20/08/2021 24/04/2021 RR-42/2021 4246509 AG

GSV4605 20/08/2021 09/04/2021 RR-34/2021 4247048 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio, 27 de agosto de 2021.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL